阳山县人民政府文件

阳府〔2017〕25号

阳山县人民政府关于印发阳山县七拱镇
黎埠镇土地及房屋征收安置补偿方案的通知

七拱镇、黎埠镇人民政府，县政府有关部门、有关直属机构：

现将《阳山县七拱镇黎埠镇土地及房屋征收安置补偿方案》印发给你们，请认真贯彻执行。执行过程中遇到的问题，请径向县国土资源局反映。

[image: image1.png]

阳山县人民政府

2017年9月8日

阳山县七拱镇黎埠镇土地及
房屋征收安置补偿方案

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》《广东省国土资源厅关于印发广东省征地补偿保护标准（2016年修订调整）的通知》，结合我县实际，制定如下征地拆迁补偿安置方案。

一、适用范围

本方案仅适用于2017年1月1日后发布征地公告的，七拱镇、黎埠镇行政区域内的范围内的集体土地征收和补偿，集体征收涉及到的果树作物和地上附着物补偿。
二、办理补偿登记时间

自征地公告发出之日起30天，为办理土地补偿登记时间，在规定期限内被征地范围内的所有权人、使用权人到所在镇政府指定场所办理征收土地补偿登记手续。

三、土地征收补偿和安置办法

（一）土地现状以征收土地预公告时的土地现状确定。

（二）土地补偿和安置补助费标准：

1．养殖水面：39600元/亩；

2．耕地：38134元/亩；

3．园地：29334元/亩；

4．林地：13800元/亩；

5．未利用地：11734元/亩；

6．建筑占地、宅基地：按耕地征收补偿标准进行补偿；

7．屋前屋后土地、门口坪等以耕地价格征用。

（三）青苗补偿：菜地、鱼塘2000元/亩；其他青苗1000元/亩。
（注：属短期作物，按一造产植补偿，农作物间种水果的，只能选择一种作物补偿；属多年生长作物，根据其生长期长短给予合理补偿）
（四）留用地的处理办法：以实际征用土地面积计算10%留用地。留用地的安置可以选择实地安置或货币折算补偿，货币补偿标准为80000元/亩，折算货币补偿后不再以土地安排留用地。

四、常见果树作物和地上附着物补偿标准

（一）常见果树补偿标准。（单位：元/棵）
	规格

项目
	胸径
	胸径
	胸径
	胸径
	胸径
	胸径
	胸径

	1.5cm以下
	1.5～2.5cm
	2.6～5cm
	5.1～10cm
	10.1～20cm
	20.1～30cm
	30.1cm以上

	柑桔橙
	16
	32
	100
	330
	480
	600
	700

	龙眼
	10
	17
	40
	169
	360
	538
	700

	黄皮
	8
	17
	40
	160
	360
	539
	660

	芒果
	8
	17
	40
	160
	360
	539
	660

	柚果
	8
	17
	40
	139
	259
	559
	700

	番石榴
（鸡屎果）
	7
	15
	31
	139
	300
	400
	500

	木瓜
（无花果）
	5
	10
	15
	40
	65
	105
	130

	水蜜桃
鹰嘴桃
	8
	14
	20
	90
	170
	365
	455

	枇杷
	5
	10
	31
	139
	300
	400
	500

	杨桃
	7
	17
	40
	160
	360
	539
	660

	沙梨
	7
	14
	20
	90
	195
	260
	325

	板栗
	8
	17
	26
	90
	160
	260
	350

	青梅
	8
	16
	20
	90
	160
	260
	350

	青枣
	8
	14
	20
	50
	100
	150
	200

	桃树
	5
	10
	15
	50
	150
	230
	280

	李果
	6
	15
	55
	148
	301
	461
	550

	葡萄
	5
	10
	15
	60
	100
	150
	200

	粉蕉
大蕉
	7
	8
	10
	20
	50
	100
	150

	柿子
	6
	6
	21
	91
	220
	479
	600

	注：

1．果树胸径计算方法：胸围（圆周）实数÷3.1416=胸径（直径）。除柑桔橙以主杆胸径计算，由地面量上30cm为胸界外，其余果树以胸径计算，由地面量上50cm为胸界。其他果树按同类型果树补偿。

2．火龙果树补偿标准为：当年种植未有水泥架40元/墩；1年树有水泥架80元/墩；3年挂果树有水泥架160元/墩；4年以上挂果树有水泥架210元/墩。

3．蚕桑补偿标准为：2500元/亩。

4．茶叶补偿标准为：1年以上的10000元/亩；2－3年以上的15000元/亩；4年以上的20000元/亩。

5．油茶补偿标准：油茶苗20元/棵；无产的80元/棵；有产的250元/棵。

6．其他零星果树苗补偿标准按高度区分大、细、幼苗，高度30厘米以下的幼苗：1元/棵；高度30-50厘米为细苗：2元/棵；高度50厘米以上为大庙：3元/棵。

（二）果、树苗圃的一次性每亩补偿迁移费（含青苗补偿）5000元/亩。

（三）水果种植规格标准。

	序号
	水果品种
	高产密植规格（棵/亩）

	1
	菠萝
	1200

	2
	荔枝、龙眼、水蜜桃
	60

	3
	板栗
	40

	4
	木瓜
	200

	5
	香蕉、大蕉
	300

	6
	柑橙
	130

	7
	甘榄、葡萄、树菠萝
	50

	8
	黄皮、柚果、沙梨
	60

	9
	芒果、枇杷、青枣
	80

	10
	三华李、番石榴、杨桃、青梅
	70

	11
	油茶树
	130

未列入本办法的其它果树，按同类经济价值给予合理补偿；超出种植规格的部分按苗圃补偿。

（四）树木、竹类补偿标准。（树木胸径以距地面50厘米起计量）

1．杉树、松树：胸径3厘米以下的树苗5元/株，胸径3.1至5厘米的15元/株，5.1至10厘米的20元/株，10.1至30厘米的30元/株，30.1至50厘米的40元/株，50.1至70厘米的50元/株，70.1至100厘米的80元/株，100.1厘米以上的150元/株。

2．桉树、杂树：胸径3厘米以下的树苗3元/株，3.1至5厘米的8元/株，5.1厘米至10厘米的10元/株，10.1至30厘米的20元/株，30.1至50厘米的30元/株，50.1至70厘米的35元/株，70.1至100厘米的50元/株，100.1厘米以上的100元/株。

3．杉树、松树、桉树、杂树每亩补偿株数不超过200株。

4．桂花树：树苗5元/株，胸径1至2厘米的25元/株，2.1至4厘米50元/株，4.1至5厘米的100元/株，5.1至6厘米的150元/株，6.1至7厘米的200元/株，7.1至8厘米的250元/株，8.1至9厘米的300元/株，9.1至10厘米的350元/株，10.1厘米以上的最高补偿额为500元/株；其它名贵树种，按同类经济价值给予合理补偿。桂花树及名贵树种每亩补偿数不超过150株。

5．竹类：竹（撑高竹、勒竹、吊丝竹）高5米以上（含5米）能成材使用的5元/条，竹高5米以下的0.5元/条。有产笋竹（竹高6米以上，能出产竹笋的）150元/墩；无产笋竹（竹高2至6米，未能出产竹笋的）75元/墩；笋竹苗（竹高2米以下的）25元/墩。

6．其它竹类，竹高5米以上（含5米）的4元/条，竹高5米以下0.5元/条。竹类每亩补偿不超过150墩，超过150墩种植标准的按1000元每亩补偿竹青苗。

（五）迁坟补偿标准。

	项目
	单位
	补偿标准（元）
	备注

	土坟
	穴
	800
	双坟按同类坟加50%。

	砖坟
	穴
	1000

	水泥坟
	穴
	1200

	金塔坟
	穴
	500

	祖坟
	土坟、金塔坟
	穴
	4000
	涉及600人以或两条自然村以上

	砖坟、水泥坟
	穴
	6000

（六）征地预公告或征收土地公告后，凡被征收单位和个人突击抢栽、抢种的农作物，一律不予补偿。

五、建筑物、构筑物、附属物补偿标准

（一）凡属违章建筑、违法占地，一律不予补偿。征收集体土地上构筑物、附属物采取货币补偿方式。

（二）补偿标准。

1．标准楼房（檐高三米以上）建筑的补偿标准（建基面积部分土地按建设用地征用价计补）：

（1）框架结构1400元/㎡；

（2）混合结构：1260元/㎡；

（3）砖木瓦结构：630元/㎡；

（4）泥砖瓦房结构：490元/㎡。

2．其它建筑（含檐高3米以下建筑）的补偿标准：

（1）楼顶梯间：

①混合、框架结构380元/㎡；

②砖瓦结构120元/㎡；

③石棉瓦或油毡纸盖顶60元/㎡。

（2）简易房屋（含柴房、猪舍、牛棚、厕所、杂物房）：砖瓦结构180元/㎡，石棉瓦顶结构140元/㎡，混合结构350元/㎡。
（3）简易棚（含竹、石棉瓦、帆布等结构）70元/㎡，无墙体铁皮棚150元/㎡。

（4）阁楼：有板阁楼100元/㎡，无板阁楼50元/㎡。

（5）瓦房高4米以上按一层半面积计算。

3．其他附属物及室内装饰补偿标准：

（1）围墙：浆砌石250元/m³；干砌石110元/m³；砖砌围墙：12㎝墙47元/㎡，18㎝墙73元/㎡，24㎝墙91元/㎡；泥砖围墙：30元/㎡。

（2）晒场：60元/㎡。

（3）水井：手摇抽水泵井2500元/个；水井1500元/个。

（4）化粪池：150元/m³；荒废粪池70元/m³。

（5）水泥、塑料管（地下排水）：口径20㎝以上40元/m。

（6）引水渠（三面光）：50元/m。

（7）园地围园勒：30元/m。

（8）田间简易棚：混凝土结构350元/㎡；砖瓦结构140元/㎡；石棉瓦结构50元/㎡。

（9）砖砌炉灶：650元/座；砖砌水池：180元/个。

（10）室内装饰补偿。

	序号
	项目名称
	单    价
	备注

	1
	耐磨砖
	50×50    60元∕㎡

	40×40    58元∕㎡

	2
	彩秞砖
	55元∕㎡

	3
	60×60红花地砖
	85元∕㎡

	4
	抛光砖
	60×60   87元∕㎡

	5
	30×30地砖
	50元∕㎡

	6
	抛光砖脚线
	13㎝高地脚线50元∕㎡

	30㎝高地脚线52元∕㎡

	7
	彩砖墙裙
	55元∕㎡

	8
	门面条砖镶贴
	70元∕㎡

	9
	水磨石地面（已打滑）
	55元∕㎡

	10
	15×15白瓷砖
	45元∕㎡

	11
	20×30墙砖
	48元∕㎡

	12
	20×12地脚砖
	46元∕㎡

	13
	30×30防滑砖
	55元∕㎡

	14
	铝合金窗
	160元∕㎡

	15
	窗帘及木盒板一个
	150元∕个

	16
	铝纱窗
	110元∕㎡

	17
	铝玻璃窗
	140元∕㎡

	18
	铝防蚊网页
	110元∕㎡

	19
	不锈钢防盗网
	120元∕㎡

	20
	方铁防盗网
	80元∕㎡

	21
	8公厘无支防盗网
	80元∕㎡

	22
	铁门
	疏栏230元∕㎡；密封280元∕㎡

	23
	塑钢豪华门
	双层2100元∕扇；单层900元∕扇

	24
	铝金门
	250元∕㎡

	25
	夹板门、门套
	450元∕套

	26
	卷闸门
	110元∕㎡

	27
	对讲电话门
	4000元∕套

	28
	铝玻璃门
	210元∕㎡

	29
	大门套（连门）
	800元∕套（门套300元/个）

	30
	房门套（连门）
	700元∕套

	31
	不锈钢大门拆装费
	300元∕套

	32
	中级铁门
	210元∕㎡

	33
	窗沙门
	90元∕㎡

	34
	铜心线
	1.5平方1.3元∕米；2.5平方2元∕米；
4平方3元∕米；6平方4.8元∕米

	35
	普通线
	2.5平方0.5元∕米；4平方0.6元∕米；
6平方0.8元∕米

	36
	刮塑
	10元∕㎡

	37
	4分镀锌水管
	12元∕米

	38
	6分铁管
	15元∕米

	39
	托板（有瓷片）
	110元∕㎡

	40
	大厅吊灯拆装费
	60元∕个

	41
	吊灯石膏盆
	30元∕个

	42
	石膏线
	20元∕m

	43
	单砖间墙
	47元∕㎡

	44
	红砖墙（12㎝）
	47元∕㎡

	45
	厅墙喷涂
	13元∕㎡

	46
	油扫杜邦漆
	12元∕㎡

	47
	锌铁皮
	45元∕㎡

	48
	马赛克
	50元∕㎡

	49
	大小方格吊顶天花
	80元∕㎡

	50
	吊角线板
	15元∕m

	51
	灶台碗柜
	100元∕㎡

	52
	玻璃柜（入墙）
	300元∕㎡

	53
	铝玻璃隔墙
	140元∕㎡

	54
	塑胶雨逢
	100元∕㎡

	55
	空调拆装费
	170元∕台

	56
	闭路拆装费
	按县广播电视台规定价格补偿

	57
	电话拆装费
	按中国电信阳山分公司规定价格补偿

	58
	网线拆装费
	按相关网络部门规定价格补偿

	59
	不锈钢门
	1100元∕个

	60
	大理石地板
	130元∕㎡

	61
	实木地板
	120元∕㎡

	62
	木墙裙
	80元∕㎡

	63
	大理石橱柜
	850元∕米

4．其它：

（1）搬家补助费：以征收集体土地上房屋面积为基数，以5元/㎡•次计补，共补1次。

（2）临时安置补助费：以原房屋征收面积为基数每月每平方补3元，一次性补半年；原征收住房如有租赁关系的由征收户自行解除，政府不作任何补贴。

（3）固定电话迁移安装补助费：按中国电信阳山分公司收费标准执行。

（4）有线电视迁移安装补偿费：按县广播电视台收费标准执行。

（5）空调拆装搬迁补偿：170元∕台•次。

（6）食用自来水迁移费按有关部门规定的现行收费标准予以补偿。

（7）照明材料及安装费一次性每户补偿1000元。

（8）拆除有合法权属（农村）的小商店、小工场，其营业损失的补偿，按工商、税务部门核定的每月营业额15%补回6个月的损失。营业额以上缴税额款为计算依据，并以征收前6个月营业额总平均数计。

（9）禽畜养殖场搬迁费：

①猪养殖场在500头以上的，每头补偿30元；

②牛养殖场在50头以上的，每头补偿20元；

③羊养殖场在100只以上的，每只补偿10元；

④蛋鸡养殖场在2000只以上的，每只补偿2元；

⑤肉鸡养殖场在10000只以上的，每只补偿2元。

六、社会保险安置

按《印发清远市被征地农民基本养老保险暂行办法的通知》（清府办〔2010〕5号）和《印发〈清远市被征地农民基本养老保险暂行办法〉补充意见的通知》（清府办〔2010〕65号）文件执行。

七、本方案未尽事宜，可在征收过程按实际共同协商解决。

八、本《方案》自发文之日起实施，此前印发方案与本文不一致的，以本文为准。
公开方式：主动公开
	抄送：县委有关部委办，县人大常委会办公室，县政协办公室，县纪委办公室，县人武部，县法院，县检察院，县有关人民团体，驻阳有关单位。

	阳山县人民政府办公室
	2017年9月8日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSP1JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LCQFQTT1LTXsPjUCQRzzMDT4KSj0QTHsLzLvQSIBQjLxMyUEeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6Q8KhtnaHxLCD2naLxMaqEzeSIub+XxLuC7cW9tJ541MOZz5F2nsGzxa2O1LaetaCU7rCnrqqU7r2Asch7rKd+ys2U87qUrKKVv6J4r5V2uaB3sbSMpMZpKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsGzxa2O1LiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsGzxa2O1LiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6Q8Ll8y8iPwb9h0sCPwCvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCDyLCTvMyHzMSbvOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCjsLy=fLS=5Li=5LSj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtLS=1OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3wPxz3MxzxPx0CNR0EQh0DQSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB30LC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiTvLC=wMlMMRTclSTDvQzMSbTcSRVHyQEEEPjEQUTEAMDcNPTQCPlkQRzImTTQQPT0IZzIxazr2LmIldmEXcygjLCEIQ1YFTGQsMWk4bDzqdTwxQVsXalUySTErYkUyVkgnXWkiVikHK2AmcjMEdiYtRjYQZkcmTV4WSTEMQG=xXV7yVEoFNFzzNCAnYxsIREQnVSbwQEIVSDUva0=vOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=2PhrqLGcATSMjTl8Tbzo3XmYuY14BcyY3UkYQU2Ekdmn2VWIVcmMrOUEtUj42TTEwP2okdVU5b0bzaGQhb2IEXVYiLV0DMyL8QyguOTQWb1MkRWgzT2ERSmQVUzErdRsXbGotXSYWU10yY0oxMCUCLz3xYToqVF8lLT8nPjknS1gwXVoELD4DdS=4TWbuaykFVSQrLhsuRGkSa2T1PT83aV8CLVgpS1gBQSAtQiMAb1UTPTj4c0HyRzgrYCMwa0M2UmIyRjcwRELwQ2EpXTMPMTkUazUANCA4LSEZU2APLTDzQzoAdSgjK0bwQl85c2=qTyf1MVEwa2kAT1YTQz0ALFPvTGckRFgtJx84clP8PWHxR1IGShruZjb1PSQlRlwjYFYPQFUhL0Ipcl8zT0MyZ1YvU0QJTzDybygQdh7qUzvqbUIWRTn3cUUnXmL3XV38Jx8nLiEkKyXxZCghdEEnPWkOTEY5UB8FOWPuUz4NNCETTUbuYjYyK0krL0kvTCUTSkPyST4vUiMIMDoyPkD8LEgwY0oNYlgiPyEkOR8yZiX0RjwCXjIHdFgGdR8qNGMDSyIVZGghRiIKMFsjJzgycFrwJzkwRSEZUEcrPT0SJ2EAc1wGRlsuMizwYToySmLuSFPzayH0QmkuPWomOSkGc1QPJ1IALzsJYT3zVlYYMUoEYV0mPz8Na2grTCIGPUolUVX1J1UwRy=vVSUtM18OXjolQS0wbzUDb2YSLkcBYhrya2MNQWYFYVMwYl8Xb1ITTCzudlgpNUj4TGEAUC0OOUMpQkoyXzQAL0L4LToKZ0QNQyAyYlowYjsAP0kmYVXyVFIsRCMYYzgAbjYnYzwvckMSb0cybV8GOVwCL1YJU1w3M2EALTwqOSgSXVoxSl85VmklSDHxckAsSGcST0o4XTYVNUXvb1ggSGYQa1wyLyjvZFIVUmbySCQFSm=wbFINPUcFXVIsc2XxbSkESmEuQmkrXkXwQVYWMED3MW=vUCInbzkUPiIpPTo5Xy0wY1c5djMhaCQpPSQ1aB8tdWX1RGEqVGQAMVEYbUbvP1sALjMlOWT2bD8VZDssPyXqXmIlLEYZM17wQj38YUUyYFUZPiz3VV4xSVTwUToSbmI3TWASLz8yLyItTT4WK2TvbDETXWEyMDXvMVLqJ1UwQ2Y3Yzr8a1X8aFf4ZyAJa1s1a0jwRCYWNFgCVTMANVMBSj4kL1gQTlnyVDzvTz4iY1wVRxsnNW=4TmMGRWIzZjwydB7xQyMIYDEWT1I4LVw3aDEyZ0AuRDcBS0UjZEYFPygPYGAwU2EpXTPvUUISR2oZSCUXUGg0MVQAVkcOMVIOUjINNCIwOV8zTDwjdDcIaWD0QzIMXkkAXj4HKy=wNCjzLV7vYmfqSzwWQUoPbFwpTUMnZmELYjklPTDzcDwgVjcKOUouXiYrPS0XR0gEcmAnbzLuQ1v8TV8tLGgJPzQxcD4WNVIZM18URkkyXkoybiIONV0uUmL4XlvwNCgOLTY4LiEjXkklYSgJbWU2aTD8QyIuS1oZb2kKXWAUS0QhM1gpdlPxZj4FSGcJLWIkcCIkaF7qNCcAT1gZb1ItYlYhQiLwSFsBLGjvTWMSQW=3OTkSb1UUL1IWMjkuX1subUEPbkEUVlP4azkYRlojU2EzPmAlQCIXcF8LRiz0MkEyVWMCa0kJKzD3b1nwLSgVb0I1QFXqaUkub1MrSmEjclsldWowXiQLVSAhc2ERLTMlLTo2PUk5JyERM1wYNDsmYmEWMD4MdTsyTkDxTzDvMyDqQFQwUDkqPTT8aEAzYj4SYTD8bUQhcWMPVEoyTFgrbVUkQ2MZQzHvSmIUbycDZCzwUiYhUzYuXkoiL1IFSEcNZlotPR8PZD31amcxVV8pSGIhXWEmQlwSVSEpNSIjXT4sLF43VSYpdkIzLko0YTEwLF8CY0YSSlQ5NF4raiEWNVMPT0g4RjksTDvvMWLuXkXzTFIuLFonXUYudmAYU0QrSB8nQ1MwPjcNYTsFLS=xLRrwVWjqPUcPaGEXR0L4UiQSb2kvLygYVDESQzoYaWgXJ2E4NBsTbRspLWcZLSjvXyQkbGgMRFcJaGEYVmksUF8VcGYCUzwCTGMqSUgXLSMDdCItdCEmczwtLDUGdGMMM0MSbVEAQmYWXzXqUzEHLVMyZz72dFomdC0SdWXqYSUYby0MLzMPX2UvYygzbyEPSCEyM0ELSEIHU1sQb2oMYlc5Z2fvLCAJTi0hRCISaUL0MCEFRV0NdTINQjsYPWoRSVUlYUX8YTswPVUYRzEMUGYiSUQCX2QmbyH3YF0HPVQ3U0QONCAlbF4JU2AmJyEEK1wLXkcuVmj2U2gNXjfwVl8iSWUWdj00VmoWQ0jwb0ACQWTzdUIuaGMXRjYmaFsAcycRUzUtSFgmSUESOSMrZkQwMDwuYyQvayUSTGD0MT4zVlgtLDIWLDwFLFgSPkEnM1EBPR7yTTD2RxsiMlwXbEkgVG=1Tl33VEQJb0IgVFInL0gyTlTqMFz0SGfydlXyRGcrdSUXdSQJJ1QyMEouJx8JXWEjND4NVTT8b18xTT44cSzvbiYwLTQSUSjxT0jvQDIzPSTySmMNUVYnPUUJP1gHZDM5U1s1U10YZ2A4bzsvQFYNdC0GdkAVPSg0Zz4nLjwFZlcqa2AlcDciRlYhQSP8QyY5Q1sNVSAROSguVGMBblgxdmj1SkjzYEcYLCEpZ1oBLUgSQlsAb0IVSz4zSj4iNEYtcz4HXVgSUmAQYEM5bj4JRUUNbT4xZDg3aScqbEMXLF0XRj31MCTvU2XvOT3xUVnvQFvwUSMVMEIkbyESR0=vaGMTRVQwQEMyUWUxbWInQmErUUHwYlb0NCkDYxsVQj8yTzEkbWE3XmM2Zz83UT02cjz1MTwFSTwyOVwDbWYqT0cVMDIhcEEqb0TqS2QFZEP8cicsRlvqcVYhcDLwRDQ0b2UzViAYQ1crcGH3cD8UVEAHLmQyXlUZbjguRWMJdWAyUy01azEmMGMzMlMyaz7uMUItXSEvbzH3bCQgYh8QaDEINScxciYOckI1XyghUF8hRjYKb2EScDoXaVwhYTUAPSUTLzY5XlULXkcBaDsyYWEKcEMuYFs0VTQHb18YUjv8LFo3XiIua2E0PSkYLCMpYmEHX0c4ZjcrQEIMbTLvdm=zTDgSUWApPSHwayzqa18ycWozPWcSU0EyMTPvakMNTSMIXj4tKzcrUkEkTz3yXWAuUGU5SDwlbUQlQzEDRC0uY2I1cBsxaEcBbTgwSGQ4b2UjdlvyQFvxcS=8YV0yVVgkQFsjJy0OUj41Z1YANBsvZEYmTmMScCkhTWLuQiElMzwHXTQnbzkmUmMRYiQwXyDxK1U2SiEGS2ErUj8KNF74MjYMaFgLb1YDYlcCcmLxVGDvNWb1a0L2U2I3Phr8YUkrQi00VTYwLD7xOUkDUFryYWMGblopbz8NVRrwbyj0SCE5cGguUFcrQTEDdUMPLUYnMWj1a0olNTERYmL4MUAwb0okMjz0NCzzTzwtbWAnXTQ1YzQnT18nSlUualb4PiQyLWElTEQDL0cWUFPwUjT8UigRSUcwNCkqSEMVOWn3QTYDZi0qOV4RXzEDVVIUbUk3azr3P2=ybUb8XicqbSIObUIyVWguS2kNTzQUU0b2aUY1RVw3LWEgUjgjSWEsNEchTF8UZCk0OT0ZMjj3PlQmNCEzQEYQLWYAbWENLjcZdkYkZjXzbyI5QUMGXjg0MDQ4SGYCdEAyRDsYQic4dDsQMSAAR2=1aS0raCA3LjDvcl0gZyH1Tlg4REL3L1g1ZGciU0b2OS0LdEjvSSMzXmoGdlwmZjUQajbqTDQNM1fqYiX3UjQKayQDVjckdhsxZiH8PWMAP0gwTGYrRyMqYkL4S0gyPkoySVYjLSglUEQYQ0kwU0g0XlUIb0QDRzMUY1YyTiQrZj3uL0=qX1TvLEMpc1InKygJX0MgPSDwdkDwdUQLXkn8UGERbTEPJyz8UyMFdmMBXkgqND0ANWUicmLvNDoNaFYwQUPzPTgCT1gyQVw4dCX8R1MyTyUpX1MFMDM5UTUrYFEGMTovPWIkTCgnMTkkNDYGSCEOXyfzPk=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=

PAGE
3

[image: image2.png]

[image: image3.png])